
Publicerad 2009-12-07 21:17 av Valdemar Anders

Flashback...

Revanch?

Han hatade Göran.

Den som han var kompis med på fritiden för att deras föräldrar umgicks och som alltid slog och retade

honom under skoltid.

Göran var ett bortskämt barn som alltid fick de senaste leksakerna. Han var därför populär bland alla barn.

Alla ville vara kompis med Göran...

 

Det hela  började någon gång i tredje eller fjärde klass.

 

Göran var en pojke som kunde betecknas som en djävulsunge... Rent ond rakt igenom.. En som älskade att

plåga andra. En som njöt av att pina djur.

En gång så var han med när Göran bröt svansen på sin Tax... Han tog tag i svansen och bröt den som man

bryter en pinne! Han kunde höra ljudet av ben som bröts... Brosk som krossades. Den stackars hunden ylade

som en stucken gris!

(Än i dag ryser han när någon knäcker sina fingrar på skoj skull).

 

 

En lunchrast som man slösade bort på tjuvrökning inne på skolans toalett fick Göran för sig, att nu skulle

han ha kul!

Göran tog tag i honom och uppmanade Stefan och Per att göra samma sak. Dom drog honom mot toaletten

och fällde upp locket.

Han stretade emot men då Göran dunkade hans panna mot det hårda klinkergolvet gav han upp...

Huvudet hamnade obönhörligt i toalettstolen, samtidigt som man spolade...

Han kände ingenting annat än ilska och förnedring!

Han var snabbt på fötter och gav sig på Stefan... Den lilla rädda killen... Han tog honom lätt! Per och Göran

sprang snabbt ut medan han slog på Stefan som en vettvilling, samtidigt som tårarna rann nerför kinderna.

Snart orkade han inte slå längre utan sprang ut från toaletten och vidare hem.

 

Tiden gick och han blev argare och argare varje gång Göran gav sig på honom.

 

Den dagen... En dag i mars...

Det var på lunchrasten och dom höll till i korridoren utanför lärarrummet.

Göran hade just visat några brottargrepp på Per och vände sig nu mot honom för att göra samma sak. Han

stretade emot, Göran snubblade och föll rakt mot fönsterrutan. Han såg sin chans och knuffade till honom.

Hårt! Rakt in i fönstret! Medvetet eller en ren reflex? (När han tänker på det idag vet han faktiskt inte vilket

det var!)

 

Glaset yrde omkring.... Blod och glas överallt.... Han blev vettskrämd! Han såg hur Göran greps av panik

och sprang runt medan blodet forsade från hans ansikte och hals! Göran såg rakt in i hans ögon medan en av



lärarna höll ner honom med blodiga händer och försökte stoppa blodet.

 

Blodet rann ut på golvet i korridoren.

 

Han såg skräcken i Görans ansikte.

 

 

Göran rörde honom aldrig mer.
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